エ ン ジ ン 編
ＦＨ６４１Ｖ
ご注文の際は部品番号の前にＺE をご記入下さい。
０１ シリンダ／クランクケース ＣＹＬＩＮＤＥＲ／ＣＲＡＮＫＣＡＳＥ
見出番号 部品番号 部品名称 個数 備    考
Ref.NO . PART NO . PART NAME Q 'ty REMARKS
11004 ZE110047004 ｶ ﾞｽｹｯﾄ(ﾍｯﾄﾞ) GASKET-HEAD 2
11008A ZE110087004 ﾍｯﾄﾞｺﾝﾌ ﾟ(ｼﾘﾝﾀﾞ) HEAD-COMP-CYLINDER 1
11008B ZE110087007 ﾍｯﾄﾞｺﾝﾌ ﾟ(ｼﾘﾝﾀﾞ) HEAD-COMP-CYLINDER 1
11022 ZE110227002 ｹｰｽ(ﾛｯｶ ) CASE-ROCKER 2
11060 ZE110607012 ｶ ﾞｽｹｯﾄ､ｸﾗﾝｸｹｰｽｶﾊ ﾞｰ GASKET ,CRANKCASE COVER 1
11060A ZE110607013 ｶ ﾞｽｹｯﾄ､ﾛｯｶｹｰｽ GASKET ,ROCKER CASE 2
11060B ZE110607014 ｶ ﾞｽｹｯﾄ､ﾌ ﾞﾘｰｻ ﾞ GASKET ,BREATHER 1
13271 ZE132717006 ﾌ ﾟﾚｰﾄ PLATE 1
14091 ZE140917004 ｶﾊ ﾞｰ COVER 1
16126 ZE161267001 ﾊ ﾞﾙﾌ ﾞ VALVE 1
49015A ZE490156225 ｶﾊ ﾞｰ (ｸﾗﾝｸｹｰｽ) COVER-CRANKCASE 1
49109 ZE491097003 ｴﾚﾒﾝﾄ(ﾌ ﾞﾘｰｻ ﾞ) ELEMENT-BREATHER 1
49120 ZE491207019 ｸﾗﾝｸｹｰｽｺﾝﾌﾟ CRANKCASE-COMP 1
59071 ZE590712079 ｼ ﾞｮｲﾝﾄ JO INT 1
92033 ZE920337004 ﾘﾝｸ ﾞ(ｽﾅｯﾌ ﾟ) R ING-SNAP 2
92043 ZE920437001 ﾋ ﾟﾝ P IN 6
92049 ZE920497001 ｼｰﾙ (ｵｲﾙ ) SEAL-O IL 4
92049A ZE920497002 ｼｰﾙ (ｵｲﾙ ) SEAL-O IL 1
92049B ZE920497004 ｼｰﾙ (ｵｲﾙ ) SEAL-O IL 1
92049C ZE920497005 ｼｰﾙ (ｵｲﾙ ) SEAL-O IL 1
    130 ZE130B0612 ﾎ ﾞﾙﾄ(ﾂﾊ ﾞﾂｷ ) BOLT-FLANGED 4
    130A ZE130B0640 ﾎ ﾞﾙﾄ(ﾂﾊ ﾞﾂｷ ) BOLT-FLANGED 4
    130B ZE130T0850 ﾎ ﾞﾙﾄ(ﾂﾊ ﾞﾂｷ ) BOLT-FLANGED 18
    130C ZE130T0875 ﾎ ﾞﾙﾄ(ﾂﾊ ﾞﾂｷ ) BOLT-FLANGED 2
    172 ZE172G0818 ｳｴｺﾐﾎ ﾞﾙﾄ BOLT-STUD 4
    214 ZE214B0408 ﾅﾍ ﾞｺﾈｼ ﾞ SCREW 1
                                               1                 08/03/28
０２ ピストン／クランクシャフト ＰＩＳＴＯＮ／ＣＲＡＮＫＳＨＡＦＴ
見出 番号 部品 番号 部品 名称 個数 備    考

9 2 1 4 5B Z E 9 2 1 4 5 7 0 0 5 ｽ ﾌ ﾟﾘ ﾝ ｸ ﾞ S P R IN G 1
9 2 1 4 5C Z E 9 2 1 4 5 7 0 0 9 ｽ ﾌ ﾟﾘ ﾝ ｸ ﾞ S P R IN G 1
9 2 1 5 0 Z E 9 2 1 5 0 2 1 8 2 ﾎ ﾞﾙ ﾄ B O LT 2
9 2 1 5 1 Z E 9 2 1 5 1 7 0 0 6 ﾎ ﾞﾙ ﾄ B O LT 1
9 2 1 5 1A Z E 9 2 1 5 1 7 0 1 4 ﾎ ﾞﾙ ﾄ B O LT 1
9 2 1 7 0 Z E 9 2 1 7 0 7 0 0 1 ｸ ﾗ ﾝ ﾌ ﾟ C L A M P 2
    1 3 0 Z E 1 3 0B 0 6 1 2 ﾎ ﾞﾙ ﾄ (ﾂ ﾊ ﾞﾂ ｷ ) B O LT - F L A N G E D 2
    2 1 4 Z E 2 1 4B 0 4 0 8 ﾅ ﾍ ﾞｺ ﾈ ｼ ﾞ S C R EW 2
    2 1 4 A Z E 2 1 4B 0 4 1 2 ﾅ ﾍ ﾞｺ ﾈ ｼ ﾞ S C R EW 1
    3 1 1 Z E 3 1 1B 0 6 0 0 ﾛ ｯ ｶ ｸﾅ ｯ ﾄ N U T -H E X 1
    4 1 1 Z E 4 1 1B 0 6 0 0 ﾋ ﾗ ｻ ﾞｶ ﾞﾈ (ﾐｶ ﾞｷ ﾏ ﾙ ) W A S H E R -P L A IN 1
                                               7                 04/06/08
０８ キャブレタ ＣＡＲＢＵＲＥＴＯＲ
見出番号 部品番号 部品名称 個数 備    考
Re f.NO . PART  NO . PART  NAM E Q 'ty REM ARKS
11060 ZE110607009 ｶ ﾞｽｹ ｯﾄ ,ｴｱﾌｨﾙ ﾀ GASKET ,A IR  F ILTER 1
11060B ZE110607011 ｶ ﾞｽｹ ｯﾄ GASKET 2
11060C ZE110607018 ｶ ﾞｽｹ ｯﾄ ,ﾌﾛｰ ﾄﾁｬﾝﾊ ﾞ G ASKET ,FLO AT  CHAMBER 1
11060D ZE110607019 ｶ ﾞｽｹ ｯﾄ ,ﾒｲﾝﾌ ﾟﾗｸ ﾞ G ASKET ,M A IN  P LUG 2
11060E ZE110607020 ｶ ﾞｽｹ ｯﾄ ,ｿﾚ ﾉｲ ﾄ ﾞ G ASKET ,SO LENO ID 1
11060F ZE110607024 ｶ ﾞｽｹ ｯﾄ ,ｷ ｬﾌ ﾞﾚｰ ﾀ GASKET ,CARBURETOR 2
15003C ZE150037044 ｷ ｬﾌ ﾞﾚ ﾀｱ ｯｼ CARBURETOR-ASSY 1
16025A ZE160257003 ﾊ ﾞﾙ ﾌ ﾞ(ｽ ﾛｯﾄﾙ ) VA LVE-THROTTLE 2
16030 ZE160307002 ﾊ ﾞﾙ ﾌ ﾞ(ﾌﾛｰ ﾄ ) VA LVE-FLOAT 1
16031 ZE160317001 ﾌﾛｰ ﾄ FLOAT 1
16041A ZE160417003 ｼｬﾌﾄ(ｷ ｬﾌ ﾞﾚ ﾀ ) SHAFT-CARBURETOR 1
16041B ZE160417007 ｼｬﾌﾄ(ﾁ ｮｰ ｸ ) SHAFT-CARBURETOR ,C HOKE 1
16073A ZE160737005 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ IN SULATOR 1
16126 ZE161267004 ﾊ ﾞﾙ ﾌ ﾞ(ﾁ ｮｰ ｸ ) VA LVE ,CHO KE 1
16158B ZE161587006 ｼ ﾞｪｯﾄ (ｽ ﾛｰ ) JET -SLOW 1
16158C ZE161587007 ｼ ﾞｪｯﾄ (ｽ ﾛｰ ) JET -SLOW 1
16184B ZE161847006 ﾁｬﾝﾊ ﾞ(ﾌﾛｰ ﾄ) CHAMBER-ASSY-FLOAT 1
16187 ZE161877002 ﾆｰ ﾄ ﾞﾙ ｼ ﾞｪｯﾄ N EED LE-JET 2
21188 ZE211887001 ｿﾚﾉｲﾄ ﾞ SO LENO ID 1
59076 ZE590767002 ﾏﾆﾎｰﾙ ﾄ ﾞ(ｲ ﾝﾃｰｸ ) M AN IFO LD- IN TAKE 1
92009 ZE920097003 ｽｸﾘｭｰ SCREW 6
92009A ZE920097004 ｽｸﾘｭｰ SCREW 1
92009B ZE920097005 ｽｸﾘｭｰ SCREW 4
92009C ZE920097006 ｽｸﾘｭｰ ,ﾄ ﾞﾚｲﾝ SCREW ,DRA IN 1
92043 ZE920437004 ﾋ ﾟﾝ ,ﾌﾛｰ ﾄ P IN ,FLOAT 1
                                               8                 04/06/08
０８ キャブレタ ＣＡＲＢＵＲＥＴＯＲ
見 出 番 号 部 品 番 号 部 品 名 称 個 数 備    考
R e f .N O . P A R T  N O . P A R T  N A M E Q 't y R E M A R K S
9 2 0 6 3 B Z E 9 2 0 6 3 7 0 1 0 ｼ ﾞ ｪ ｯ ﾄ ( ﾒ ｲ ﾝ ) J E T - M A IN 1
9 2 0 6 3 C Z E 9 2 0 6 3 7 0 1 1 ｼ ﾞ ｪ ｯ ﾄ ( ﾒ ｲ ﾝ ) J E T - M A IN 1
9 2 0 6 6 Z E 9 2 0 6 6 7 0 0 8 ﾌ ﾟﾗ ｸ ﾞ ,ﾒ ｲ ﾝ ｼ ﾞ ｪ ｯ ﾄ P L U G ,M A IN  J E T 2
9 2 0 6 6 A Z E 9 2 0 6 6 7 0 0 9 ﾌ ﾟﾗ ｸ ﾞ , P L U G ,E X P A N S IO N 2
9 2 0 9 3 Z E 9 2 0 9 3 7 0 0 1 ｼ ｰ ﾙ S E A L 1
9 2 0 9 3 A Z E 9 2 0 9 3 7 0 0 2 ｼ ｰ ﾙ S E A L 1
9 2 1 4 5 Z E 9 2 1 4 5 7 0 1 0 ｽ ﾌ ﾟﾘ ﾝ ｸ ﾞ S P R IN G 1
9 2 1 4 5 A Z E 9 2 1 4 5 7 0 1 1 ｽ ﾌ ﾟﾘ ﾝ ｸ ﾞ S P R IN G 1
9 2 1 5 2 Z E 9 2 1 5 2 7 0 0 1 ｶ ﾗ ｰ C O L L A R 1
9 2 1 7 1 Z E 9 2 1 7 1 7 0 0 1 ｸ ﾗ ﾝ ﾌ ﾟ C L A M P 1
9 2 1 9 1 Z E 9 2 1 9 1 7 0 1 0 ﾁ ｭ ｰ ﾌ ﾞ T U B E 1
    1 3 0 Z E 1 3 0 B 0 6 2 0 ﾎ ﾞﾙ ﾄ ( ﾂ ﾊ ﾞﾂ ｷ ) B O L T - F L A N G E D 4
    1 7 2 Z E 1 7 2 G 0 6 1 0 5 ｳ ｴ ｺ ﾐ ﾎ ﾞﾙ ﾄ B O L T - S T U D 2
                                               9                 04/06/08
０９ エアフィルタ／マフラ ＡＩＲ－ＦＩＬＴＥＲ／ＭＵＦＦＬＥＲ
見出番号 部品番号 部品名称 個数 備   考
Ref.NO. PART NO. PART NAME Q'ty REMARKS
11011 ZE110116001 ﾌｨﾙﾀｱｯｼ(ｹｰｽ) CASE-AIR-FILTER 1
11013 ZE110137009 ｴﾚﾒﾝﾄ(ｴｱﾌｨﾙﾀ) ELEMENT-AIR FILTER 1
11013A ZE110137010 ｴﾚﾒﾝﾄ(ｴｱﾌｨﾙﾀ) ELEMENT-AIR FILTER 1
11029 ZE110297002 ｴﾚﾒﾝﾄｱｯｼ(ｴｱﾌｨﾙﾀ) ELEMENT-ASSY-AIR FILTER 1
11060 ZE110607016 ｶﾞｽｹｯﾄ,ﾏﾌﾗ GASKET,MUFFLER 2
13271A ZE1327170099X ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
16060 ZE160607001 ﾊﾟｲﾌﾟ(ｲﾝﾃｰｸ) PIPE-INTAKE 1
42036 ZE420367002 ｽﾘｰﾌﾞ SLEEVE 1
92015 ZE920151193 ﾅｯﾄ NUT 2
92037 ZE920372079 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 2
92171 ZE921717002 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 1
92191 ZE921917006 ﾁｭｰﾌﾞ TUBE 1
92210 ZE922107004 ﾅｯﾄ NUT 2
    130 ZE130B06105 ﾎﾞﾙﾄ(ﾂﾊﾞﾂｷ) BOLT-FLANGED 2
    172 ZE172G0690 ｳｴｺﾐﾎﾞﾙﾄ BOLT-STUD 2
    233 ZE233B0416 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ SCREW 1
    311 ZE311B0400 ﾛｯｶｸﾅｯﾄ NUT 1
    317 ZE317R0800 ﾛｯｶｸﾅｯﾄ(ｺｶﾞﾀ) NUT 4
    411 ZE411B0600 ﾜｯｼｬ WASHER-PLAIN 1
    461 ZE461F0800 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ WASHER-SPRING 4
                                               10                 06/07/27
１０ フューエルタンク／フューエルバルブ ＦＵＥＬ－ＴＡＮＫ／ＦＵＥＬ－ＶＡＬＶＥ
見 出 番 号 部 品 番 号 部 品 名 称 個 数 備    考
R e f .N O . P A R T  N O . P A R T  N A M E Q 'ty R E M A R K S